

Fastställelseintyg

Bestrate Sweden AB (559225-8239)
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Bestrate Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2023-05-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Borås, 2023-05-22



Micael Wiklander

ÅRSREDOVISNING

för

Bestrate Sweden AB

Org.nr. 559225-8239

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Bestrate Sweden AB

Org.nr 559225-8239

Styrelsen för Bestrate Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver låneförmedling online där kunder kan jämföra olika långivare.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 129 348	576 545	61 859
Resultat efter finansiella poster	315 014	-675 129	-1 129 921
Soliditet (%)	17,33	2,29	-34,33

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % då bolaget under sina första räkenskapsår var under uppbyggnad och inte hade kommit igång med verksamheten direkt. Detta året har bolaget varit aktivt under hela året och dessutom växlade upp verksamheten, vilket utgör skillnaden i omsättning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	1 528 479	-858 400	-675 129	-1 533 529
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	-675 129	675 129	0
Årets resultat		0	0	0	315 014	315 014
Justering utvecklingsutgifter		0	-576 547	576 547	0	0
Belopp vid årets utgång		50 000	951 932	-956 982	315 014	-641 969

Villkorade aktieägartillskott

	2022	2021	2020
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	1 800 000	1 800 000	600 000

2023052318426

Bestrate Sweden AB

Org.nr 559225-8239

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-956 982
Årets resultat	315 014
Summa	-641 969

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-641 969
Summa	-641 969

2023052318427

Resultaträkning

2023052318428

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 129 348	576 545
Aktiverat arbete för egen räkning		0	174 226
Övriga rörelseintäkter		45	201
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 129 393	750 973
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 017 466	-937 473
Personalkostnader	2	-491 206	-216 672
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-305 696	-270 851
Övriga rörelsekostnader		0	-1 106
Summa rörelsens kostnader		-1 814 368	-1 426 102
Rörelseresultat		315 025	-675 129
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-12	0
Summa resultat från finansiella poster		-11	0
Resultat efter finansiella poster		315 014	-675 129
Resultat före skatt		315 014	-675 129
Årets resultat		315 014	-675 129

Balansräkning

20230523 18429

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	951 932	1 257 628
Summa immateriella anläggningstillgångar		951 932	1 257 628
Summa anläggningstillgångar		951 932	1 257 628
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 318	7 000
Summa kortfristiga fordringar		101 318	7 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 024 277	695 709
Summa kassa och bank		1 024 277	695 709
Summa omsättningstillgångar		1 125 595	702 709
Summa tillgångar		2 077 527	1 960 337

Balansräkning

20230523 18:50

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		951 932	1 528 479
Summa bundet eget kapital		1 001 932	1 578 479
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 756 982	-2 658 400
Erhållet aktieägartillskott		1 800 000	1 800 000
Årets resultat		315 014	-675 129
Summa fritt eget kapital		-641 969	-1 533 529
Summa eget kapital		359 963	44 950
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	4	1 675 000	1 875 000
Summa långfristiga skulder		1 675 000	1 875 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 161	22 335
Skatteskulder		-2 184	1 295
Övriga skulder		36 587	16 757
Summa kortfristiga skulder		42 564	40 387
Summa eget kapital och skulder		2 077 527	1 960 337

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %

Inkomstskatt

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets negativa redovisningsmässiga resultat.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen skuld eller tillgång såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader för utom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas där med sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående utgifter för utvecklingsarbete	1 528 479	1 354 253
Upparbetat under året	0	174 226
Utgående ackumulerade utgifter för utvecklingsarbete	1 528 479	1 528 479
Ingående avskrivningar	-270 851	0
Årets avskrivningar	-305 696	-270 851
Utgående ackumulerade avskrivningar	-576 547	-270 851
Utgående redovisat värde	951 932	1 257 628

4 Skulder som avser flera poster

Allmänt

Företagets skuld om 1 675 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 675 000	1 875 000
	2022-12-31	2021-12-31
Summa	1 675 000	1 875 000

Kommentar

Det finns ingen bestämd amorteringsplan på lånen.

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Borås

Micael Wiklander
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

2023052318433

Verifikat



2023052218434

Signerande parter

Micael Wiklander

Undertecknare

micael@fedelta.se

073-503 87 51

Undertecknad med BankID av MICAEL

WIKLANDER - 197711040134

Signerade 2023-05-22 11:36:40 CEST

IP 158.174.161.70

Chrome, Mac OS, Macintosh

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>